PORTARIA Nº 024/2012

O Prefeito Municipal de Mangueirinha, Estado do Paraná, Sr. Albari
Guimorvam Fonseca dos Santos, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Designar os Senhores membros:

 Gerson Luiz Barp RG 5277117-0
 Lidiomar Luiz Benetti RG: 7158342-2
 Cleusa Salete Apª. Almeida RG: 6888968-5
 Ivana Maldaner                              RG: 9105919-3
 William Dyego Fergutz RG: 9105883-9
 Reginaldo Alves da Silva RG: 8988133-1
 Dilmar Pagnussat RG: 5038832662
 Sidnei Martins RG: 5543833-1

Para  constituírem,  sob  a  presidência  do  primeiro,  o  Conselho
Municipal do Trabalho, responsável por tomar todas as medidas necessárias
pela  política  municipal  de  trabalho  e  emprego,  de  caráter  permanente  e
deliberativo,  com a  finalidade  de  estabelecerem diretrizes  e  prioridades  para
políticas de trabalho e emprego no Município de Mangueirinha.

Esta  Portaria  entrará  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,
revogando as disposições em contrário.

Gabinete  do  Prefeito  Municipal  de  Mangueirinha,  Estado  do
Paraná, ao primeiro dia do mês de agosto de 2012.

Albari Guimorvam Fonseca dos Santos
Prefeito Municipal